Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
BRIDES TARAUDÉES FORGÉES GALVANISÉES DIN 2566 - PN 10/16
FORGED THREADED FLANGE GALVANIZED DIN 2566 - PN 10/16
Rev.1- 10.20
 - Bride selon la norme DIN 2566 (et NF EN 1092-1 si marqué X).
 - Matière: Acier S235JR selon NF EN 10025-2 (RSt 37.2).

(mm)
H1
(mm)
C2
(mm)
ØN2
(mm)
Ød1
(mm)
f
(mm)
nr
(nº)
Ø
(mm)
F566G015 15 1/2" 21,3 10/16 Rp 1/2" 95 ± 2,0 65 ± 1,0 14 +1,0/0 20 ± 1,5 14 +1,0/-1,3 35 45 2 4 M12 0,61
F566G020 20 3/4" 26,9 10/16 Rp 3/4" 105 ± 2,0 75 ± 1,0 14 +1,0/0 24 ± 1,5 16 +1,0/-1,3 45 58 2 4 M12 0,91
F566G025 25 1" 33,7 10/16 Rp 1" 115 ± 2,0 85 ± 1,0 14 +1,0/0 24 ± 1,5 16 +1,0/-1,3 52 68 2 4 M12 1,10
F566G032 32  1 1/4" 42,4 10/16 Rp 1 1/4" 140 ± 2,0 100 ± 1,0 18 +1,0/0 26 ± 1,5 16 +1,0/-1,3 60 78 2 4 M16 1,60
F566G040 40  1 1/2" 48,3 10/16 Rp 1 1/2" 150 ± 2,0 110 ± 1,0 18 +1,0/0 26 ± 1,5 16 +1,0/-1,3 70 88 3 4 M16 1,78
F566G050 50  2" 60,3 10/16 Rp 2" 165 ± 2,0 125 ± 1,0 18 +1,0/0 28 ± 1,5 18 +1,0/-1,3 85 102 3 4 M16 X 2,43
F566G065 65  2 1/2" 76,1 10/16 Rp 2 1/2" 185 ± 2,0 145 ± 1,0 18 +1,0/0 32 ± 1,5 18 +1,0/-1,3 105 122 3 4 M16 X 3,18
F566G080 80  3" 88,9 10/16 Rp 3" 200 ± 2,0 160 ± 1,0 18 +1,0/0 34 ± 1,5 20 ± 1,5 118 138 3 8 M16 X 4,12
F566G100 100  4" 114,3 10/16 Rp 4" 220 ± 2,0 180 ± 1,0 18 +1,0/0 38 ± 2,0 20 ± 1,5 140 158 3 8 M16 4,47
F566G125 125  5" 139,7 10/16 Rp 5" 250 ± 2,0 210 ± 1,0 18 +1,0/0 40 ± 2,0 22 ± 1,5 168 188 3 8 M16 6,13
F566G150 150  6" 168,3 10/16 Rp 6" 285 ± 2,0 240 ± 1,0 22 +1,0/0 44 ± 2,0 22 ± 1,5 195 212 3 8 M20 X 7,92
PN 10/16
Bride en Acier
Steel Flange
tube en acier